
CONCEPT 37 и TIP OF THE WEEK те повикуваат
твоето следно кафе да го испиеш во  Concept 37,
каде ќе добиеш персонализирана порака: 

          

По случаен избор, среќниот учесник ќе го добие
прирачникот за персонален и професионален разво�
Tip of the week, како и гратис пи�ачка по избор во
Concept 37. 

Времетраење: 13.10. – 27.10.2020

Подигнување на награда: Concept 37

Фотографира� �а пораката 
Об�ави �а фотографи�ата на тво�от Инстаграм
профил на Story (со опци�а �авно) 
Означи ги двата офици�ални профили
@tipoftheweek_ & @concept37. 

Вклучи се во активаци�ата на 

Кафе си пијам, порака читам, 
фотка си правам 

на Инста ја ставам!

CONCEPT 37 & TIP OF THE WEEK!

@


